南京市浦口区政务服务管理办公室文件
浦政服投字〔2025〕143 号

关于特种无机膜组件及装置生产线项目节能报
告的审查意见

江苏久吾高科技股份有限公司：

你公司报送的《关于申请特种无机膜组件及装置生产线项目

节能审查的请示》等有关材料收悉。

该项目为新建项目（项目代码：2508-320111-89-01-169509，

行业代码：C3599），项目建设地点位于浦口经济开发区桥林片

区步月路以南，春羽路以西，金鼎路以北，云杉路以东。项目完

成后，新增消耗电力 3059.80 万千瓦时、新水 0.50万吨，年新增

综合能源消费量 3760.49 吨标准煤（当量值）、8337.96吨标准煤

（等价值），项目碳排放 18291.48 吨二氧化碳。

本审查意见自印发之日起 2 年内有效。

南京市浦口区政务服务管理办公室

2025 年 11月 13日